品番
容量
（公称値）
対応可能な
深さ
本体直径
1070A-350 0.1mlまで 350mm 5mm
1070A-500 0.1mlまで 500mm 5mm
ポット/ビーカー/ボトル
【A426】 ミニポット
品番
容量
（公称値）
本体径 高さ
シリコン製
専用Oリング品番
A426-7 7ml 19mm 45mm -
A426-25 25ml 41mm 36mm A426-25S
A426-50 50ml 42mm 53mm A426-50S
A426-100 100ml 52mm 73mm A426-100S
A426-250 250ml 77mm 73mm A426-250S
A426-500 500ml 102mm 78mm A426-500S
A426-750 750ml 102mm 116mm A426-750S
A426-1000 1000ml 102mm 154mm A426-1000S
【1430S】 シングルポケットサンプラー
品番
長さ
（公称値）
容量
(公称値）
本体直径
1430S-600 600mm 20ml 25mm
1430S-1000 1000mm 20ml 25mm
1430S-1500 1500mm 20ml 25mm
証明書
・材料証明書
・製品仕様書
【A736】 ビーカー
品番
容量
（公称値）
本体内径 高さ
A736-500 500ml 80mm 97mm
A736-1000 1000ml 100mm 145mm
A736-2000 2000ml 150mm 150mm
A736-3000 3000ml 200mm 100mm
【A846】 ボトル
品番
容量
（公称値）
本体首部径 高さ
A846-500 500ml 48mm 154mm
A846-1000 1000ml 48mm 178mm
316L
316L
別売のOリング使用で
密封性がアップ
粉末用サンプラー
(P)尖頭型別売
（R)丸型別売
（S)標準型付属
先端部
品
番
TIP-25P (尖頭）
TIP-25S（標準）
TIP-25R（丸形）
サンプラー：スロットタイプ、大容量用、液体用等多種類揃えております。お問合せください。
【1070A】 吸引型ミニサンプラー 316L
316L
316L
証明書
・材料証明書
・製品仕様書
29